（過半数労働組合等への意見聴取の通知例）
令和　　年　　月　　日

　株式会社〇〇商事　労働組合
（労働者代表者）　　　殿
株式会社〇〇商事　熊本支店

支店長　△△△△ 　印
派遣可能期間の延長にかかる意見聴取について

　標記について、派遣労働者を下記のとおり受け入れているところですが、当事業所における事業所単位の派遣可能期間は、令和＊年＊月＊日となっております。
　つきましては、派遣可能期間を延長して派遣労働者を受け入れるにあたり、労働者派遣法第40条の2第4項に基づき、貴組合（貴代表者）から意見を求めますので、令和＊年＊月＊日までにご回答ください。

記
１　派遣受入事業所　　　株式会社〇〇商事　熊本支店
２　延長しようとする派遣期間　　　令和＊年＊月＊日～令和＊年＊月*日

（過半数労働組合等からの意見書例）

令和　　年　　月　　日
株式会社〇〇商事　熊本支店
　　　　　　　 　支店長　△△△△　   殿

    株式会社〇〇商事　労働組合〇〇長　○○○○
（労働者代表者 〇〇〇〇）　印
意　　見　　書
　令和＊年＊月＊日付、「派遣可能期間の延長にかかる意見聴取について」により求められた意見については、以下のとおりです。
☑派遣可能期間の延長について、異議がありません。

☐派遣可能期間の延長について、異議があります。
（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）